ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________ № ____________
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года N 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в  администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение
Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (Приложение №1).
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования от  26 июля 2016 года № 35 «Об утверждении перечня должностей, размеров должностных окладов и оплаты труда за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладожские новости» и разместить на сайте www.adminmgp.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2018 года.
5. Контроль исполнения постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
Глава муниципального образования

            Е.Б. Ермакова
Приложение №1

    к постановлению Совета депутатов МО «Морозовское городское  поселение»

           от __________ № ___
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в
администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение
Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
Категория «Руководители»
Высшие должности муниципальной службы
Глава администрации городского поселения (лицо, назначаемое на должность по контракту)
Главные должности муниципальной службы

Первый заместитель главы администрации городского поселения

Заместитель главы администрации городского поселения

Старшие должности муниципальной службы
Начальник сектора
Категория «Специалисты»
Старшие должности муниципальной службы
Главный специалист

Ведущий специалист
Младшие должности муниципальной службы
Специалист
Категория «Обеспечивающие специалисты»
Младшие должности муниципальной службы
Специалист